第１号様式（第６条関係）

かがわ里海づくりパートナー登録申請書

年　　月　　日

香川県知事　殿

所在地
名　称
代表者職・氏名

かがわ里海づくりパートナー登録制度実施要綱第６条第１項の規定により、かがわ里海づくりパートナーの登録を申請します。

　　　　　　　　　　＊の付いた項目は、登録後、県ホームページにて公開する予定です。
	＜企業等の概要＞

	名称　　＊
	ﾌﾘｶﾞﾅ　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	代表者職・氏名　　＊
	氏名ﾌﾘｶﾞﾅ（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	本社所在地 　　＊
	〒　　-

	県内事業所所在地　＊
(ない場合は記載不要)
	〒　　-

	担当者所属部署名

	担当者役職・氏名
	氏名ﾌﾘｶﾞﾅ（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	電話番号
	　　　　-　　　　　-

	FAX番号
	　　　　-　　　　　-

	Eメールアドレス

	ホームページURL 　　＊

	事業(活動)の概要  ＊

	「里海」づくりに向けた取組方針　＊

	主な里海づくり活動
【最大３つまで】　＊

	＜活動内容＞

	＜活動内容＞

	＜活動内容＞

[bookmark: _GoBack]

1